
 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Ervin Sinjari. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1028, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 37956 prot., datë 

18.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së përfundimit të 

gjykimit të çështjes civile, me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat. Marrjen e masës së sigurimit të padisë:  

                                            Pezullimin e zbatimit të vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të  

                                            KKP-së Bashkia Berat, deri në zgjidhjen përfundimtare të  

                                            kësaj çështje.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ervin 

Sinjari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Altin Sinjari. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1028, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 37955 prot., datë 

18.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së përfundimit të 

gjykimit të çështjes civile, me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat. Marrjen e masës së sigurimit të padisë:  

                                            Pezullimin e zbatimit të vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të  

                                            KKP-së Bashkia Berat, deri në zgjidhjen përfundimtare të  

                                            kësaj çështje.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Altin 

Sinjari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Lola 

Haxhillari. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1028, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 37957 prot., datë 

18.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së përfundimit të 

gjykimit të çështjes civile, me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat. Marrjen e masës së sigurimit të padisë:  

                                            Pezullimin e zbatimit të vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të  

                                            KKP-së Bashkia Berat, deri në zgjidhjen përfundimtare të  

                                            kësaj çështje.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lola 

Haxhillari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Girta 

Sinjari. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1028, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 37959 prot., datë 

18.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së përfundimit të 

gjykimit të çështjes civile, me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat. Marrjen e masës së sigurimit të padisë:  

                                            Pezullimin e zbatimit të vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të  

                                            KKP-së Bashkia Berat, deri në zgjidhjen përfundimtare të  

                                            kësaj çështje.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Girta 

Sinjari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për znj. Lindita 

Alfred Sinjari. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat, 

me nr. 1028, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 37958 prot., datë 

18.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së përfundimit të 

gjykimit të çështjes civile, me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:           Adriatik Brami, Renato Mingu. 

 

Të Paditur:                        ATP Tiranë, Aurel Sinjari, Eli Hysa, Themistokli Sinjari, etj                                              

 

Person i tretë :                   ZVRPP  Berat 

 

Objekt:                               Anullimin e vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të KKKP,  

                                            Bashkia Berat. Marrjen e masës së sigurimit të padisë:  

                                            Pezullimin e zbatimit të vendimit nr. 355, datë 28.02.1996, të  

                                            KKP-së Bashkia Berat, deri në zgjidhjen përfundimtare të  

                                            kësaj çështje.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Lindita Alfred Sinjari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Ferit Rrasa. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 2801 akti, datë 16.10.2017 protokolluar në institucionin tonë me nr. 37947  prot., datë 

18.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale 

që i përket: 

 

I Pandehur:                        Ferit Rrasa 

 

Akuzuar:                            Për kryerjen e veprës penale të parashikuar nga neni 274 i  

                                             Kodit Penal. 

                    

Data dhe ora e seancës:    30.10.2017, ora 11:00 

 

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ferit 

Rrasa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

znj. Etleva Mullaj (Qinami). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë 

Tiranë, me nr. 5688/227 akti, datë 16.10.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

37940 prot., datë 18.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                               Shoqëria “Dinamo” sh.a. 

 

Palë e tretë                         Etleva Mullaj (Qinami)  

 

Data dhe ora e seancës:    06.11.2017, ora 13:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Etleva Mullaj (Qinami), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 


